florentina con grabado. Marca: Láser 
Design
Plaquetas acrílico cristal de 4mm. 
Base rectangular de 2 cm de espesor. 
Altura total: 15 cm. Ancho 10 cm. 
Grabado incluido, con su estuche 
correspondiente. Marca: JCT

7 30 11.212,50 336.375,00

Total: 7.256.625,00

SON PESOS: SIETE MILLONES DOSCIENTOS CINCUENTA Y SEIS MIL SEISCIENTOS VEINTICINCO. -

Observaciones: 

Estuche de cartón de 9 cm x 9 cm 
con cuna para medalla y emblema en 
spectrum plateado/dorado en la tapa 
del estuche. Marca: Cajas Vivas

* Se considera aceptada la Orden de Compra (OC), si dentro de los TRES (03) DÍAS de notificada no fuera